
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 1. zasedání zastupitelstva kraje  - 29. 1. 2013 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 21., 23., 24., 

25., 26. a 27. mimořádném zasedání rady kraje 

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 



 2 

21. mimořádné zasedání RK – 5. 11. 2012 
 

„Příprava, tisk a distribuce oblastních jízdních řádů pro období 2012/2013 

a projekt poptávková doprava“ – rozhodnutí o zadání  
 

Předmět VZ: 

Tisk knižní podoby jízdních řádů ve třech regionálních mutacích (Semilsko a 

Jablonecko, Liberecko, Českolipsko). 

Projekt poptávkové dopravy. Spoj je uveden v jízdním řádu a jede jen tehdy, je-li cestujícím 

objednán na dispečinku dopravce alespoň 30 minut před odjezdem spoje. Zavedení systému je 

provázeno projednáním s obcemi a bude podpořeno propagační kampaní formou 

vysvětlujících letáků. 

Předpokládaná hodnota VZ: 614 400,- Kč bez DPH 

Financování VZ: rozpočet odboru dopravy, kapitola 91406 

Zadání zakázky:   

Zakázka zadána společnosti KORID LK, spol. s r.o., se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 

2, IČ: 27267351, za cenu 614 400 Kč bez DPH dle ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ). 

Dle ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) ZVZ je platná obecná výjimka, dle které platí, že 

zadavatel není povinen zadávat podle ZVZ tehdy, jestliže předmětem zakázky je poskytnutí 

dodávek, služeb nebo stavebních prací veřejnému zadavateli osobou, která vykonává 

podstatnou část své činnosti ve prospěch tohoto veřejného zadavatele a ve které má veřejný 

zadavatel výlučná majetková práva; veřejný zadavatel má výlučná majetková práva v určité 

osobě, zejména pokud disponuje sám veškerými hlasovacími právy plynoucími z účasti v 

takové osobě, nebo pokud taková osoba má právo hospodařit s majetkem veřejného 

zadavatele, nemá vlastní majetek a výlučně veřejný zadavatel vykonává kontrolu nad 

hospodařením takové osoby. 

 

 

 

 

„Zajištění a organizace kurzů bezpečné jízdy pro matky s dětmi, 

příslušníky PČR a VP“ – rozhodnutí o výběru 
Předmět VZ: 

Zajištění pokračování aktivit v oblasti bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích 

externím dodavatelem, v souladu s Koncepcí BESIP v Libereckém kraji. Kurzy bezpečné 

jízdy se budou konat v areálu autodromu Sosnová u České Lípy, který bude mít Liberecký 

kraj pronajatý na základě smlouvy o podnájmu. Liberecký kraj chce v rámci preventivní 

činnosti uspořádat kurzy bezpečné jízdy pro matky s dětmi, příslušníky Policie České 

republiky a útvaru vojenské policie Armády České republiky. 

Předpokládaná hodnota VZ: 154 000 Kč bez DPH / veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování VZ: rozpočet odboru dopravy, kapitola 91406 

Hodnotící kritérium:  

Ekonomická výhodnosti nabídky. Dílčí hodnotící kritéria včetně jejich váhy byla 

následující: 

1. celková nabídková cena bez DPH……………………………….………85 %  

2. počet jednotlivých témat kurzů a jejich četnost ………………..……….15 % 
 



 3 

Podané nabídky:  

  
 Obchodní jméno : AUTODROM PROMOTION s.r.o. 

 Sídlo : Lindnerova 998/6, 180 00  Praha 8 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25446941 

 DIČ : CZ25446941 

 Nabídková cena : 116.000,- Kč bez DPH 

   139.200,- Kč včetně DPH 

Kritérium č. 1 (váha 85%) – celková nabídková cena bez DPH - 116.000,- Kč bez DPH. 

Uchazečem nabídnutá cena je vzhledem k rozsahu a složitosti požadovaného díla 

odpovídající. 

Kritérium č. 2 (váha 15%) - počet navržených témat kurzů – předložil. 

Hodnotící komise současně konstatovala, že v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 ZVZ 

neprovede hodnocení nabídek, neboť by byla hodnocena pouze jednoho uchazeče.  

 

 

„Přestavba křižovatky silnice I/35 a ul. České Mládeže – II. etapa“ – zrušení 

zadávacího řízení 
 

Předmět VZ:  Rekonstrukce stávajícího silničního 2-polového mostu ev.č. 2784-3 v ulici 

České mládeže v Liberci, převádějící komunikaci přes silniční průtah městem I/35 a 

přebudování průsečné křižovatky silnice III/2784 (ul. České mládeže), výjezdové rampy na 

silnici I/35 ve směru na Prahu a přístupové komunikace do areálu ČSAD Liberec, a.s. na 

okružní křižovatku.  

Předpokládaná hodnota VZ: 51.386.313,- Kč bez DPH/ veřejná zakázka podlimitní 

(otevřené řízení) 

Financování VZ: V rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory 1. 1. Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury. 85 % nákladů stavby   

- financováno ze zdrojů EU, z rozpočtu LK - kapitoly 923 06 odboru dopravy zbylých 15 %. 

 

Důvody zrušení zadávacího řízení:  

Zadávací řízení bylo navrženo ke zrušení v návaznosti na „Oznámení o výsledku 

administrativní kontroly v průběhu VŘ“ ze strany Regionální rady regionu soudržnosti 

Severovýchod, Územního odboru realizace programu - Liberec, vzhledem k pochybením, 

kterých se dopustila společnost AVEZA (dříve ERINYES) s.r.o. v rámci administrace 

zadávacího řízení a reálné hrozbě 100 % odvodu hodnoty zakázky. 

Kontrola ze strany odboru investic a správy nemovitého majetku, oddělení veřejných zakázek 

a odboru dopravy:  

1) Zadavatel se dopustil porušení § 6 ZVZ - zásady rovného zacházení: 

- v rámci posouzení požadované kvalifikace byli v souladu s § 59 odst. 4 ZVZ 

požádáni o objasnění předložených informací pouze dva uchazeči (Skanska a.s. a 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným), avšak rozsah 

požadovaných doplňujících informací a dokladů nebyl úplný, přesto kvalifikace 

obou uchazečů byla posouzena jako vyhovující 

- další tři uchazeči (STRABAG a.s., Integra stavby a.s. a Metrostav a.s.) vyzváni 

k objasnění předložených informací nebyli vůbec, přestože je jimi dokládaná 

kvalifikace neúplná či nejednoznačná; jejich kvalifikace byla posouzena jako 



 4 

vyhovující a tím mohlo dojít i k porušení § 60 ZVZ - vyloučení z účasti z důvodu 

nesplnění kvalifikace 

- v rámci posouzení nabídek byli pouze dva uchazeči (Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením omezeným a Metrostav a.s.) v souladu s § 76 odst. 3 zákona 

požádáni o písemné vysvětlení nabídky týkajícího se celkové doby uzavírky 

(dílčího subkritéria č. 2), ani jeden z pěti uchazečů (EUROVIA CS, a.s., 

STRABAG a.s., Skanska a.s., Integra stavby a.s. a Metrostav a.s.) však nebyl 

dotázán na hodnotu dílčího subkritéria č. 1 - za kolik týdnů od podpisu smlouvy o 

dílo je uchazeč schopen zrealizovat splnění celé zakázky. Nabídky těchto 

nedotázaných subjektů tak byly v rozporu se zadávací dokumentací hodnoceny dle 

prosté doby realizace výstavby, nabídka společnosti Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením omezeným však dle subkritéria č. 1. 

Porušením § 6 ZVZ, tedy zásad rovného zacházení, mohl být ovlivněn výběr 

nejvhodnějšího uchazeče. 

2) Zadavatel se dopustil porušení ustanovení § 81 odst. 2 ZVZ - oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky nebylo odesláno všem dotčeným uchazečům - oznámení nebylo 

odesláno vyloučenému uchazeči CGM Czech a.s., který v době přijetí rozhodnutí o 

výběru a odeslání „Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky“ ještě nebyl s konečnou 

platností vyloučen 

 
Dále zadavatel k dnešnímu dni nemá k dispozici kompletní dokumenntaci 

k zadávacímu řízení - ani na vyžádání jsme od administrující společnosti AVEZA, 

s.r.o. neobdrželi doklad o odeslání „Rozhodnutí o vyloučení“ a doklad o odeslání 

„Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky“ v termínu stanoveném zákonem. Nelze 

tudíž s jistotou tvrdit, že zadavatel v tomto ohledu postupoval v souladu se ZVZ. 

 
3)  Zadavatel k dnešnímu dni z důvodu nekompletnosti dokumentace porušuje ustanovení 

§ 155, dle kterého je zadavatel povinen dokumentaci uchovávat. 

Zrušení zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ - v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody vhodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel porušil § 6 ZVZ - zásadu rovného zacházení, § 81 odst. 2 zákona a § 155 ZVZ.  

Zároveň v případě podpisu smlouvy s dosud vybraným uchazečem hrozí zadavateli snížení 

způsobilých výdajů ve výši 100% hodnoty VZ a zadavatel by tudíž neměl dostatek vlastních 

finančních prostředků na realizaci předmětu plnění. 

 

 

Údržba pozemních komunikací ve vlastnictví Libereckého kraje a ve správě 

Krajské správy silnic Libereckého kraje, p. o., od 1. 5. 2013 – rozhodnutí o 

zadání / zrušení usnesení 

 
Předmět VZ:  Zajištění správy a údržby silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví 

Libereckého kraje, v období od 1. 5. 2013. 

Předpokládaná hodnota: Předpokládaný roční objem finančního plnění za činnosti, ke 

kterému se vztahuje příkazní smlouva včetně dodatku pro rok 2012 činí 255,6 mil Kč s DPH. 

Financování VZ:   z rozpočtu odboru dopravy, kapitola 91306 



 5 

Zadání VZ:  

Zakázka zadána společnosti Silnice LK a.s., IČ 28746503, se sídlem Československé armády 

4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou, dle ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) ZVZ. 

Podmínky stanovené v § 18 odst. 1 písm. e) ZVZ jsou v daném případě naplněny, protože: 

a) předmětem plnění dle příkazní smlouvy je poskytování služeb veřejnému zadavateli - 

Liberecký kraj je veřejným zadavatelem ve smyslu § 2 odst. 2 písm. c) ZVZ ; 

b) služby dle příkazní smlouvy budou poskytovány veřejnému zadavateli osobou, která 

vykonává podstatnou část své činnosti ve prospěch tohoto veřejného zadavatele - 

společnost Silnice LK a.s. zahájila svou činnost 1. 1. 2012 a v období od 1. 1. 2012 do 

30. 9. 2012 vykonávala podstatnou část své činnosti pro Liberecký kraj, popř. pro 

KSSLK (plnění dle příkazní smlouvy OLP/3558/2011 a plnění závazků Libereckého 

kraje, resp. KSSLK k údržbě silnic I. třídy); tato činnost představuje 97,86 % 

z celkového obratu Silnice LK a.s. (176.006.908,- Kč z celkových 179.850.077,- Kč; 

podíl činností dle příkazní smlouvy OLP/3558/2011 činil 90,45 % a podíl činností na 

silnicích I. třídy činil 7,41 %). Zbytkovou činnost v rozsahu 2,14 % z celkového 

obratu Silnice LK a.s. (3.843.169,- Kč z celkových 179.850.077,- Kč) vykonávala 

společnost Silnice LK a.s. pouze okrajově a nahodile, a to především pro municipality 

v Libereckém kraji (výpomoc při kalamitních stavech; odvoz sněhu); 

c) služby dle příkazní smlouvy budou poskytovány veřejnému zadavateli osobou, ve 

které má veřejný zadavatel výlučná majetková práva - Liberecký kraj je jediným 

akcionářem společnosti Silnice LK a.s. 

Použití tzv. inhouse zadání je v daném případě možné (jsou naplněny veškeré podmínky 

stanovené ZVZ). 

 

Ustavující zastupitelstvo rozhodlo dne 27. 11. 2012 v souladu s ust. § 35 odst. 3 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o zrušení 

usnesení Rady Libereckého kraje č. 1498/12/mRK ze dne 5. listopadu 2012. 

 

23. mimořádné zasedání RK – 12. 11. 2012 
 

"Dodávka licencí Oracle" – rozhodnutí o zadání 
Předmět VZ: 

Liberecký kraj provozuje velké množství aplikací, jejichž data jsou ukládána v databázích. 

Liberecký kraj používá databázové produkty firmy Oracle. Vzhledem k stále rostoucímu 

počtu aplikací je současný stav neudržitelný a je nutné zakoupit alespoň jednu další licenci. 

Vzhledem k tomu, že produkt je autorským dílem nelze jej pořídit jinak než od společnosti 

Oracle, která má v ČR výhradní zastoupení - ORACLE Czech Republic, V Parku 2308/8,148 

00 Praha 4, byla tato společnost oslovena k předložení nabídky dle ustanovení § 23 odst. 4 

písm. a) ZVZ.  

Předpokládaná hodnota VZ: 393.637,94 Kč bez DPH / veřejná zakázka malého rozsahu 

Financování VZ: rozpočet odboru informatiky, kapitola 92012 

Zadání zakázky:  

Zadáno společnosti ORACLE Czech Republic, IČ 614 98 483, se sídlem V Parku 2308/8, 148 

00 Praha 4 za nabídkovou cenu 393.637,94 Kč bez DPH. 

 

 



 6 

 
"Vybavení KÚLK výpočetní technikou" – rozhodnutí o výběru 

 
Předmět VZ: Výpočetní technika, stolní počítače.  

Předpokládaná hodnota VZ: 360.000 Kč bez DPH 

Financování VZ: rozpočet odboru informatiky, kapitola 91412 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Podané nabídky: podáno 5 nabídek 
Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5 :  

 Obchodní jméno : OSIT, s.r.o. 

 Sídlo : Jitřní 220, 460 01  Liberec 1 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 250 26 534 

 Nabídková cena : 343.650,- Kč bez DPH 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 4 :  

 Obchodní jméno : ALICOM, s. r.o. 

 Sídlo : Komenského 2466/ a, Jablonec n.N. 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 250 44 419 

 Nabídková cena : 344.640,- Kč bez DPH 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 2 :  

 Obchodní jméno : DATECO,  s. r.o. 

 Sídlo : Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 257 92 032 

 Nabídková cena : 386.976,- Kč bez DPH 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3 :  

 Obchodní jméno : Netfox,  s.r.o. 

 Sídlo : Koněvova 65/2755, Praha 3  

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 275 74 032 

 Nabídková cena : 434.910,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Vyloučený uchazeč:  

NABÍDKA Č. 1 :  

  
 Obchodní jméno : BOXED, s.r.o. 

 Sídlo : Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 2724 38 42 

 Nabídková cena : 320.550,- Kč bez DPH 
 

Nabídka byla zpracována v rozporu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích 

podmínkách, neboť zadavatel v bodě 2 výzvy k podání nabídek v rámci požadavku na způsob 

provádění záručního servisu požadoval dokončení opravy PC, klávesnice a myši nejpozději 

následující pracovní den po nahlášení závady v místě instalace servisním technikem. Uchazeč 

ve své nabídce předložil záruční servis se zahájením odstranění závady následující pracovní 

den od nahlášení.  

 
„Nákup multifunkčních tiskových zařízení“ – informace o podpisu smlouvy 

s uchazeče, který se umístil 2. v pořadí  

 
Usnesením č. 1398/12/mRK ze dne 16. 10. 2012 bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější 

nabídky uchazeče, Euria v.o.s., IČ 62412809, se sídlem Kamenická 29, 170 00 Praha 7, za 

celkovou nabídkovou cenu 299.000,-- Kč  bez DPH.  

Dne 24. 10. 2012 obdržel zadavatel návrh vybraného uchazeče na navýšení nabídkové ceny a 

vyjádření, že v případě neakceptování navýšení nabídkové ceny z tohoto zadávacího řízení 

odstupuje. Zadavatel nemohl akceptovat návrh na navýšení nabídkové ceny a uvedené sdělení 

považoval za neposkytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy. Na základě této 

skutečnosti zadavatel vyzval uchazeče, který se umístil v tomto zadávacím řízení jako druhý 

v pořadí – společnost KASRO s.r.o. , IČ 60276258 se sídlem 5. května 63/48, Liberec 1, 

s nabídkovou cenou 399.000,-- Kč bez DPH k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

 

 

24. mimořádné zasedání RK – 19. 11. 2012 
 

"Rekonstrukce ulic Nemocniční a Pod Špičákem - Tanvald" – 

zrušení zadávacího řízení 
Předmět VZ: Rekonstrukce vozovek v ulicích Nemocniční a Pod Špičákem v Tanvaldu.  

Předpokládaná hodnota VZ: veřejná zakázka podlimitní - 38.500.000,- Kč bez DPH 

(otevřené řízení) 

Financování VZ: v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, oblast 

podpory 1. 1. Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury. 85 % uznatelných nákladů   

- financováno ze zdrojů EU, cca 7,125 % ze státního rozpočtu a zbylých cca 7,875 % 

uznatelných nákladů z rozpočtu LK - kapitoly 923 06 odboru dopravy.  

 

Důvody zrušení zadávacího řízení:  
Zadávací řízení bylo navrženo ke zrušení v návaznosti na „Oznámení o výsledku 

administrativní kontroly v průběhu VŘ“ ze strany Regionální rady regionu soudržnosti 

Severovýchod, Územního odboru realizace programu – Liberec (dále jen ÚORP), vzhledem 

k pochybením, kterých se dopustila společnost AVEZA (dříve ERINYES) s.r.o. v rámci 

administrace zadávacího řízení a reálné hrozbě 100 % odvodu hodnoty zakázky. 



 8 

 

Kontrola ze strany odboru investic a správy nemovitého majetku, oddělení veřejných zakázek 

a odboru dopravy:  

1) Zadavatel se dopustil porušení § 6 ZVZ - zásady rovného zacházení: 

- v rámci posouzení požadované kvalifikace byli v souladu s § 59 odst. 4 ZVZ 

požádáni o objasnění předložených informací pouze tři uchazeči (M-SILNICE a.s., 

Skanska a.s., Závod Čechy, Vodohospodářské stavby, společnost s r.o.), avšak 

rozsah požadovaných doplňujících informací a dokladů nebyl úplný, přesto 

kvalifikace všech tří uchazečů byla posouzena jako vyhovující 

- další čtyři uchazeči (STRABAG a.s., ČNES dopravní stavby, a.s., Metrostav a.s. a 

Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s.) vyzváni k objasnění předložených 

informací nebyli vůbec, přestože je jimi dokládaná kvalifikace neúplná či 

nejednoznačná; jejich kvalifikace byla posouzena jako vyhovující a tím mohlo 

dojít i k porušení § 60 ZVZ - vyloučení z účasti z důvodu nesplnění kvalifikace 

- v rámci posouzení nabídek bylo sedm uchazečů (STRABAG a.s., ČNES dopravní 

stavby, a.s., Vodohospodářské stavby, společnost s r.o., Metrostav a.s., M-

SILNICE a.s., Skanska a.s., Závod Čechy a EUROVIA CS, a.s.) v souladu s § 76 

odst. 3 zákona požádáno o písemné vysvětlení nabídky týkajícího se celkové doby 

uzavírky (dílčího subkritéria č. 2), ani jeden ze šesti uchazečů (M - SILNICE a.s., 

EUROVIA CS, a.s., STRABAG a.s., ČNES dopravní stavby, a.s., PSVS, a.s. a 

Metrostav a.s.) však nebyl dotázán na hodnotu dílčího subkritéria č. 1 - za kolik 

týdnů od podpisu smlouvy o dílo je uchazeč schopen zrealizovat splnění celé 

zakázky. Nabídky těchto nedotázaných subjektů tak byly v rozporu se zadávací 

dokumentací hodnoceny dle prosté doby realizace výstavby, nabídky dvou 

uchazečů (Vodohospodářské stavby, společnost s r.o. a Skanska a.s.) však dle 

subkritéria č. 1. 

Porušením § 6 ZVZ, tedy zásad rovného zacházení, mohl být ovlivněn výběr 

nejvhodnějšího uchazeče. 

 

2) Dále bylo zjištěno, že ve vyjádření administrátora ze dne 13. 12. 2011, které bylo 

odesláno na ÚORP jako reakce na „Vyjádření ke kontrole výběrového řízení před 

podpisem smlouvy s dodavatelem“  ze dne 24.11.2011, byla uvedena chybná zástupná 

hodnota za „0“. Dle vyjádření administrátora: „Bylo v rámci předmětného výpočtu 

vzato číslo 0,0049. Toto číslo je de facto možné považovat za nulu, když dle obecných 

pravidel se čísla zaokrouhlují na dvě desetinná místa.“  V hodnotící tabulce však byla 

použita hodnota 0,49. Toto číslo již za nulu považovat nelze. 

  
3)  Zadavatel k dnešnímu dni z důvodu nekompletnosti dokumentace porušuje ustanovení 

§ 155, dle kterého je zadavatel povinen dokumentaci uchovávat. 

 

Zrušení zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) ZVZ - v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel porušil § 6 ZVZ - zásadu rovného zacházení, § 81 odst. 2 zákona a § 155 ZVZ.  

Zároveň v případě podpisu smlouvy s dosud vybraným uchazečem hrozí zadavateli snížení 

způsobilých výdajů ve výši 100 % hodnoty VZ a zadavatel by tudíž neměl dostatek vlastních 

finančních prostředků na realizaci předmětu plnění. 



 9 

25. mimořádné zasedání RK – 16. 11. 2012 
Na 25. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

26. mimořádné zasedání RK – 26. 11. 2012 

 
„Rekonstrukce suterénu, rekonstrukce fasády a stavebně dispoziční 

uspořádání I. NP na objektu Tkalcovská 460 - Gymnázium a Střední 

odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková organizace” – 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
Předmět VZ:  

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy budov Gymnázia a SOŠ v Jilemnici 

spočívající v: 

A) rekonstrukci suterénu 

B) rekonstrukci fasády  

C) dispozičních úpravách I. NP budovy  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 12 765 000,- Kč/  podlimitní veřejná zakázka (otevřené řízení) 

Financování VZ: Finanční prostředky na veřejnou zakázku má Gymnázium a Střední 

odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková organizace. Finanční prostředky 

budou formou rozpočtového opatření předeny do kapitoly 920 14.  

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Podané nabídky: podáno 14 nabídek  

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

název uchazeče cena bez DPH pořadí 

KOBLA, spol. s r. o. 
9 479 593 Kč 1 

Ke Koble 1100, 289 11 Pečky 

HANZL - stavby, modernizace, rekonstrukce a.s. 
9 495 690 Kč 2 

Václavské náměstí 66/808, 110 00    PRAHA 1 

HELIOS Bau spol. s r.o. 
11 488 000 Kč 3 

Jičínská 1073, 293 01 Mladá Boleslav 

B R E X, spol. s r.o. 
11 496 211 Kč 4 

Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

Interma, akciová společnost 
11 751 450 Kč 5 

Masarykova 522/12, 460 01 Liberec 

SYBAN, s.r.o. 
12 431 710 Kč 6 

28. října 60/44, 460 07 Liberec 

Stavební firma Ječmínek, spol. s r.o. Dražkovická 

1732, Pardubice 2 
12 994 102 Kč 7 



 10 

Vyloučení uchazeči: 

Po kontrole splnění ostatních zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávací dokumentaci komise rozhodla za nesplnění zadávacích podmínek o vyřazení 

nabídek uchazečů č. 2, 3 a 5 - § 76 odst. 6 ZVZ. 

 

NABÍDKA č.2  

Uchazeč: S T A K O společnost s ručením omezeným, IČ: 42228468 

Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové 

nabídková cena bez DPH: 11.362.310,- Kč 

NABÍDKA č.3 

Uchazeč: MARHOLD a.s., IČ: 15050050 

Jiráskova 169, 530 02 Pardubice 

nabídková cena bez DPH: 13.268.089,- Kč 

NABÍDKA č.5 

Uchazeč: Rekomont, a. s., IČ: 00499838 

Kbelská 581/50, Praha 9 190 00 

nabídková cena bez DPH: 12.349.283,- Kč 

 

Nabídka 6 uchazeče DKK Stav s.r.o. nesplnila zákonné požadavky-  neobsahovala návrh 

smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  - § 71 odst. 11 ZVZ. 

 

NABÍDKA č.6  

Uchazeč: DKK Stav s.r.o., IČ: 27349187 

Štefánikovo náměstí 781/4, 460 01 Liberec 

nabídková cena bez DPH: 11.985.039,- Kč 

 

Uchazeči nabídek č. 8, 9, 10 nereagovali na výzvu nebo nesplnili požadavky na kvalifikaci. 

Komise vyřadila tyto nabídky a zadavatel následně vyloučil uchazeče z další účasti 

v zadávacím řízení - § 60 odst. 1 ZVZ 

 

NABÍDKA č.8 

Uchazeč: Laušman a Malý s.r.o., IČ: 28792556 

Zvědavá ulička 99, 514 01 Jilemnice 

nabídková cena bez DPH: 11.129.924,- Kč 

NABÍDKA č.9  

Uchazeč: FINALSTAV, spol. s r.o., IČ: 40231925 

Kubelíkova 16, 460 01 Liberec 7 

nabídková cena bez DPH: 13.742.793,- Kč 

NABÍDKA č.10  

Uchazeč: MB Quality s.r.o., IČ: 24247677 

Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8 Karlín 

nabídková cena bez DPH: 11.998.487,- Kč 

 

 

 

27. mimořádné zasedání RK – 26. 11. 2012 
Na 27. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky.  
 

 


